Meeting atlético de medio fondo

o

Organiza: ” Club Atlético Maipu
Auspicia :

Premios :

llistre Municipalidad de Maipu

Formato del Evento : Carreras de medio fondo

Lugar :

Estadio Atlético “ Santiago Bueras “ Maipu

Fecha : Sabado 4 de Mayo desde las 9.00 hrs.

Categorias de Participacion :

Nacidos afios edad
Senior (1984 y antes) 35y mas
Superior (2002 —2001) 17 - 18
Infantil (2006 - 2005) 13 - 14
Penecas (2010 - 2009) 9 -10

Programa :

Senior varones y damas

Adulto “ “

o "

Superior
Premiacion

Intermedia varones y damas

o "

Infantil

“ “

Preparatoria

o o

Penecas

Premiacion final

Nacidos afnos
Adulto (2000 — 1985)
Intermedia (2004 —2003)

Preparatoria (2008 - 2007)

medallas a los tres primeros lugares en cada categoria damas y varones

edad

19 y mas
15 - 16
11 - 12

(la categoria se acredita con cedula de identidad)

5000 mts.
5000 mts.
3000 mts.

9.00 hrs.

10.30 hrs.

3000 mts.
1500 mts.
1500 mts.
800 mts.

12.30 hrs.






